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Välkommen till Distriktsårsmöte 15–17/11 2024 
 
Distriktsårsmötet (DÅM) är Distriktets högsta beslutande organ, samt ett 
ypperligt tillfälle att prata idéer och framtidsfrågor.  
 

Förutsättningarna för i år är: 
 

Plats:   Örnsköldsvik, Församlingshemmet 
Boende:   Golvlogi 
Kostnad: Ombud gratis, övriga 500 kr 
Resebidrag: Resebidrag kan utbetalas med 100 kr/person, om man 

åker med kollektivtrafik till årsmötet, och om 
lokalavdelningen skickar en samlad faktura med 
kvittokopia på resehandlingar (biljetter och vilka som 
har rest) till Distriktet innan den 12/12. 

 

Representation:           Varje lokalavdelning får skicka minst två 
ombud och lika många ersättare. Åker man som 
ombud och ersättare måste man ha förnyat sitt 
medlemskap för 2023. Det går även att göra på plats 
om det är nödvändigt. Antal ombud är relaterat till 
antal medlemmar i lokalavdelningen föregående år, 
enligt stadgarna. Hur många ombud just NI får skicka 
framgår i listan på sida 4. 

 
 

 

OBS! Antalet platser är begränsade! Ombud och ersättare har förtur, i mån 
av plats kan även observatörer delta.  
 
 
 
För lokalavdelningar som inte är uppräknade i listan, som antingen är 
nyregistrerade under 2024, eller som ej har medlemsrapporterat korrekt 
för 2023 gäller följande:  
 
 

Välkommen att skicka observatörer till årsmötet. Alla medlemmar har 
yttranderätt i frågorna och får säga sin mening i talarstolen, även om 
man inte får rösta. Framförallt finns möjlighet att delta i 
Framtidsforumet! 

 



4 
 

Här är listan på hur många ombud och ersättare 
varje lokalavdelning får skicka. 

 
Ombudslista 
 

Lokalavdelning   Antal ombud 
Agape, Skön                                                                        2 
Anundsjö 2            
Arnäs           2 
Brunflo 5 
Bräcke/Gällö 2 
Centrum/Härnösand 3 
Gudmundrå 0 
Härjedalen 2 
Långsele/Graninge/Helgum 2 
Nätra 2 
Själevad 3 
Sollefteå 3 
Storsjöodjuret 2 
Strömsunds pastorat 2 
Stöde 0 
Sundsvall HIL 2 
Södra Jämtlands pastorat 2 
Timrå 3 
Torp 2 
Unga Tuna 2 
Ådalsbygdens pastorat 2 
ÅRAN 2 
Örnsköldsvik 2 
Östersund  5 
 
 
 
Har du frågor om representation eller om årsmötet i stort, kan  
Du kontakta stiftskonsulent Anders Nordlinder  
0611-254 61 eller anders.nordlinder@svenskakyrkan.se 

mailto:anders.nordlinder@svenskakyrkan.se
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Framtidsforum 2024 
Gemenskap och Demokrati! 
 
Hänger gemenskap och demokrati ihop? 
På årets Framtidsforum funderar vi tillsammans på vad som får en att känna 
gemenskap och tillhörighet med andra, och hur man med demokratiska former 
och metoder kan få till det. 
Demokrati är inte självklart för alla och i alla sammanhang, vi spånar på vad och 
hur demokratiska processer kan hjälpa oss att känna gemenskap till välkomna.  
 
 

 
Du som kommer till vårt distriktsårsmöte är sänd av din lokalavdelning att 
tycka till om Svenska Kyrkans Unga i Härnösands stifts verksamhet och riktning. 
Du kanske är där för att rösta eller för att observera. Oavsett vilket, så tror vi 
att du är på plats för att du bryr dig! 

 
Alla årsmötesdeltagare deltar på framtidsforumet som en del av årsmötet. Vill 
man endast delta på framtidsforumet, lördag eftermiddag, går det utmärkt. Har 
ni medlemmar som vill komma på framtidsforumet, kontakta Anders 
Nordlinder för särskild anmälan. 
 
Sista anmälningsdatum till Framtidsforum är samma som till själva årsmötet. 
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Du har väl inte glömt att skriva 
motion? 
 

Vad är då en motion?  
JO, en ”motion” skriver man till Distriktsstyrelsen, med förslag 
på förändringar som man skulle vilja göra i organisationen som 
man vill att alla medlemmar ska få vara med och rösta om. Vill du till exempel att 
distriktet ska anordna något arrangemang under året så kan du föreslå att man 
lägger in det i verksamhetsplanen på årsmötet. Distriktsstyrelsen slår sina kloka 
huvuden ihop och tänker efter vad de tycker om ditt förslag, och så skriver man 
ett svar där man föreslår att årsmötet ska rösta ja eller nej till motionen. Sen så 
röstar man om det på årsmötet. Går motionen igenom, d.v.s. om ombuden röstar 
ja till motionen, så måste Distriktsstyrelsen ta hänsyn till den när man jobbar 
vidare sen. Om ombuden röstar nej så händer inget, men du har fått sagt vad du 
tycker! Det här är en bra chans att göra sin röst hörd, enskild medlem eller 
lokalavdelning har motionsrätt på årsmötet. Alla medlemmar får skriva motioner. 
Att skriva motioner är bra! Distriktsstyrelsen behöver dina åsikter för att göra ett 
bra jobb! Självklart kan man skicka in förslag till Distriktsstyrelsen utan att de tas 
upp till omröstning på årsmötet.  
 

Motionsstopp är 18 oktober 
 
Du mejlar din motion till:  
anders.nordlinder@svenskakyrkan.se  
eller postar till:  
Svenska Kyrkans Unga i Härnösands stift,  
Box 94  
871 22 HÄRNÖSAND  
 
Den 19/10 har Distriktsstyrelsen möte och svarar på 
dina motioner, och svaren ges på Distriktsårsmötet.  
 
 
 
 
 

 
 

mailto:anders.nordlinder@svenskakyrkan.se
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MOTIONSHJÄLP – SÅ HÄR KAN DU SKRIVA EN 
MOTION TILL DISTRIKTSÅRSMÖTET 
 

Motion angående X 
 
Inled med en lagom lång bakgrund till frågan som motionen handlar 
om. Denna inledning borde besvara dessa frågor: 
Varför är frågan viktig? 
Vilka är dina argument? 
Varför anser du att ditt förslag är den bästa lösningen? 
 
Exempel: 
Vi gillar friluftsliv i vår lokalavdelning och tycker att vi ska vara ute 
mer på våra läger. Då får man frisk luft och blir piggare. Vi tycker 
att ett bra tillfälle att göra det på, är på en workshop under 
Stiftsungdomsmötet (SUM) så vi skulle vilja att vi alltid hade en 
frilufts workshop under varje SUM. 
 
Efter den inledande problembeskrivningen följer ett eller flera 
yrkanden. Yrkandet är den konkreta frågan årsmötet ska ta ställning 
till, dvs. säga ja eller nej till. Ett exempel ges nedan. 
 
Därför yrkar/föreslår jag/vi årsmötet besluta: 
 
att  vi har möjlighet att välja en friluftsworkshop under varje 

SUM, samt 
 
att  Planeringsgruppen får i uppgift att utforma den på bästa 

sätt. 
 
 
Lokalavdelning X 
Eller  
Medlemmarna X (samt underskrift) 
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UPPROP! 
 

På distriktsårsmötet väljs en valberedning. Den har till uppgift att hitta personer som vill bli 
valda till olika uppdrag, till exempel att sitta som ledamot i distriktsstyrelsen eller åka som 
representant till Riksårsmötet. 
På distriktsårsmötet 2022 valdes en valberedning, de har av olika anledningar inte kunnat 
fullfölja det uppdraget. Så till årets Distriktsårsmöte finns inga förslag på personer som kan 
väljas. 
 
Vill DU sitta i distriktsstyrelsen, eller ha något annat spännande uppdrag? 
Kanske känner du någon som du tror skulle vara lämplig att vara med i något uppdrag som 
förtroendevald, tipsa då hen om att komma på distriktsårsmötet och bli nominerad! 
 
 
Vi söker till Distriktsårsmötet: 

- ny valberedning 
 

Vi söker till Distriktsstyrelsen: 
- ledamöter till distriktsstyrelsen på både 1 års och två års mandat 

 
Vi söker till Riksårsmötet 6-9 augusti 2025 

- 10 ordinarie distriktsrepresentanter 
- Minst tre ersättare 

 
Övriga förtroendeposter: 

- Sakrevisorer – två personer som ska granska Distriktsstyrelsens förvaltning av 
verksamheten gentemot årsmötesbeslut och budget. 

 
OBS! De som har suttit sin mandatperiod ut i Distriktsstyrelsen, och vill ställa upp för omval 
på en ny mandatperiod, kan med fördel också tillfrågas och nomineras. 
  
Skicka din nominering till valberedningen 
valberedningen.hsand@gmail.com  
 
Glöm inte att: 

- Den som är nominerad ska vara tillfrågad och ha sagt ja. 
- Skicka med kontaktuppgifter till den nominerade (fullständigt namn samt tel. nr), samt till 

dig som nominerar. 
- Den som är nominerad och du som nominerar ska båda vara medlem i Svenska Kyrkans 

Unga, är man inte det så kan man med fördel bli det, i en Lokalavdelning nära dig =) Det 
kan du få hjälp med på kansliet, kontakta stiftskonsulent Anders Nordlinder på epost: 
anders.nordlinder@svenskakyrkan.se 

 
Vi hörs och ses på Distriktsårsmötet!  
 

mailto:valberedningen.hsand@gmail.com
mailto:anders.nordlinder@svenskakyrkan.se
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Anmälan till Distriktsårsmöte 2024 
 

 

Anmälan om deltagande på distriktsårsmötet görs här:  
 

Distriktsårsmöte 2024 (lyyti.fi) 
 
OBS! Vid återbud efter 10 november debiteras hela avgiften.    
 
 
 
 

https://www.lyyti.fi/reg/Distriktsarsmote_2024

